
 

一斉 FAXＲ４．９．２ 

整備事業者 殿 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(一社)宮城県自動車整備振興会 
 

拝啓 初秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当会の事業運営に対しご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記について募集をしておりましたが、募集定員に達しましたのでお知らせい

たします。 

 

 敬具 
記 

 
 

令和４年９月２８日(水) 

令和４年９月２９日(木) 
両日共に定員３０名に達しましたので、 

締め切り致します。 
 

 

 

 

次回の開催につきましては、決まりましたら 

振興会ＨＰ、ＦＡＸでお知らせ致します。 
 

 

 

 

 
                                          

 

 

電気自動車等の点検・整備業務に係わる特別教育の 

お申込み受付終了について 


